
UCHWAŁA NR LXV/440/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Powiatu Bielskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Bielskiego, prawa własności 
nieruchomości zabudowanych drogą wewnętrzną – ulicę Wczasową w Szczyrku: 

- działka nr 2425/5 o pow. 0.0275ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2426/1 o pow. 0.0330 ha objęta KW nr BB1B/00005663/7, 

- działka nr 2427/1 o pow. 0.0204 ha objęta KW nr BB1B/00005663/7, 

- działka nr 2430/1 o pow. 0.0120 ha objęta KW nr BB1B/00108732/4, 

- działka nr 2431/1 o pow. 0.0012 ha, 

- działka nr 2432/3 o pow. 0.0120 ha objęta KW nr BB1B/00104368/3, 

- działka nr 2455/1 o pow. 0.0045 ha objęta KW nr BB1B/00104367/6, 

- działka nr 2459/2 o pow. 0.0895 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2553/8 o pow. 0.0074 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 1650/5 o pow. 0.0166 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 1653/1 o pow. 0.0147 ha objęta KW nr BB1B/00108732/4, 

- działka nr 1654/1 o pow. 0.0118 ha objęta KW nr BB1B/00108732/4, 

- działka nr 1655/12 o pow. 0.0463 ha objęta KW nr BB1B/00108732/4, 

- działka nr 8254/1 o pow. 0.0404 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2456/6 o pow. 0.0395 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2478/1 o pow. 0.0596 ha objęta KW nr BB1B/00132436/6, 

- działka nr 2843/14 o pow. 0.0099 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2843/18 o pow. 0.0151 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2428/12 o pow. 0.0247 ha objęta KW nr BB1B/00104365/2, 

- działka nr 2428/9 o pow. 0.0519 ha objęta KW nr BB1B/00104365/2, 

- działka nr 2429/11 o pow. 0.0687 ha objęta KW nr BB1B/00104366/9, 

- działka nr 1649/8 o pow. 0.0285 ha objęta KW nr BB1B/00108732/4, 

- działka nr 1648/6 o pow. 0.0310 ha objęta KW nr BB1B/00108732/4, 

- działka nr 2479 o pow. 0.0997 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2843/19 o pow. 0.0067 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2458/3 o pow. 0.0447 ha objęta KW nr BB1B/00034783/6, 

- działka nr 2560/7 o pow. 0.0187 ha objęta KW nr BB1B/00026589/7, 

- działka nr 2842/20 o pow. 0.0040 ha objęta KW nr BB1B/00001352/6, 

- działka nr 2558/6 o pow. 0.0317 ha objęta KW nr BB1B/00055986/2, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69BB7-D0BC-4371-BEEA-F05A5EE1958D. Podpisany Strona 1



- działka nr 2554/6 o pow. 0.0468 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2553/14 o pow. 0.0576 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2553/12 o pow. 0.0091 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2537/6 o pow. 0.0532 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2547/8 o pow. 0.0033 ha objęta KW nr BB1B/00055641/2, 

- działka nr 2547/5 o pow. 0.0314 ha objęta KW nr BB1B/00132436/6, 

- działka nr 2548/6 o pow. 0.0453 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2550/3 o pow. 0.0063 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2552/3 o pow. 0.0081 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2551/3 o pow. 0.0027 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 8277/1 o pow. 0.0065 ha, 

- działka nr 8276/1 o pow. 0.0015 ha objęta KW nr BB1B/00001352/6, 

- działka nr 8275/1 o pow. 0.0051 ha objęta KW nr BB1B/00005966/1, 

- działka nr 2538/6 o pow. 0.0081 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2539/6 o pow. 0.0683 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2540/10 o pow. 0.0605 ha objęta KW nr BB1B/00037445/6, 

- działka nr 2541/8 o pow. 0.0679 ha objęta KW nr BB1B/00160329/8, 

- działka nr 2842/18 o pow.0.0035 ha objęta KW nr BB1B/00044927/1, 

- działka nr 2542/7 o pow. 0.0045 ha objęta KW nr BB1B/00042498/0, 

- działka nr 2560/5 o pow. 0.0200 ha objęta KW nr BB1B/00154512/3, 

- działka nr 2559/1 o pow. 0.0436 ha objęta KW nr BB1B/00154512/3. 

2. Łączna powierzchnia zbywanych w drodze darowizny nieruchomości wynosi 1,4250 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69BB7-D0BC-4371-BEEA-F05A5EE1958D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonywana darowizna następuje w celu zrealizowania celu publicznego, z przeznaczeniem 
nieruchomości pod planowaną drogę powiatową, ulicę Wczasową w Szczyrku. 
Zgodnie z art. 6 pkt. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami celem publicznym jest wydzielanie gruntów 
pod drogi publiczne i drogi wodne, budowa i utrzymanie tych dróg, obiektów i urządzeń transportu 
publicznego, (…). 

Darowizna nieruchomości prowadzi do pomniejszenia majątku gminy wobec czego, zgoda na jej 
dokonanie może nastąpić po wyrażeniu zgody przez Radę Miejską w Szczyrku. 

Niniejsza uchwała wyrażająca zgodę na dokonanie darowizny stanowić będzie podstawę do zawarcia 
umowy darowizny w formie aktu notarialnego, w którym to zostanie określony cel, na realizację którego 
nieruchomości są darowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A69BB7-D0BC-4371-BEEA-F05A5EE1958D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/440/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 1
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 1
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 1
	tir. 13 (13) w § 1 ust. 1
	tir. 14 (14) w § 1 ust. 1
	tir. 15 (15) w § 1 ust. 1
	tir. 16 (16) w § 1 ust. 1
	tir. 17 (17) w § 1 ust. 1
	tir. 18 (18) w § 1 ust. 1
	tir. 19 (19) w § 1 ust. 1
	tir. 20 (20) w § 1 ust. 1
	tir. 21 (21) w § 1 ust. 1
	tir. 22 (22) w § 1 ust. 1
	tir. 23 (23) w § 1 ust. 1
	tir. 24 (24) w § 1 ust. 1
	tir. 25 (25) w § 1 ust. 1
	tir. 26 (26) w § 1 ust. 1
	tir. 27 (27) w § 1 ust. 1
	tir. 28 (28) w § 1 ust. 1
	tir. 29 (29) w § 1 ust. 1
	tir. 30 (30) w § 1 ust. 1
	tir. 31 (31) w § 1 ust. 1
	tir. 32 (32) w § 1 ust. 1
	tir. 33 (33) w § 1 ust. 1
	tir. 34 (34) w § 1 ust. 1
	tir. 35 (35) w § 1 ust. 1
	tir. 36 (36) w § 1 ust. 1
	tir. 37 (37) w § 1 ust. 1
	tir. 38 (38) w § 1 ust. 1
	tir. 39 (39) w § 1 ust. 1
	tir. 40 (40) w § 1 ust. 1
	tir. 41 (41) w § 1 ust. 1
	tir. 42 (42) w § 1 ust. 1
	tir. 43 (43) w § 1 ust. 1
	tir. 44 (44) w § 1 ust. 1
	tir. 45 (45) w § 1 ust. 1
	tir. 46 (46) w § 1 ust. 1
	tir. 47 (47) w § 1 ust. 1
	tir. 48 (48) w § 1 ust. 1
	tir. 49 (49) w § 1 ust. 1
	tir. 50 (50) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


